05:40

05:40

06:00

08:00

10:15

11:45

13:55

15:50

17:55

20:00

22:05

00:15

KINO TV

Program TV na dzien 2023-04-30

JACK HUNTER | ZAGINIONY SKARB
UGARITU
AKCJA, PRZYGODOWY

JACK HUNTER | ZAGINIONY SKARB
UGARITU
AKCJA, PRZYGODOWY

KIEDY HARRY POZNAL SALLY
KOMEDIA, DRAMAT, ROMANS

POIROT - ENTLICZEK PENTLICZEK
DRAMAT, KRYMINAL

C.K. DEZERTERZY CZ. 2
PRZYGODOWY, KOMEDIA, WOJENNY

KLEJNOT NILU
AKCJA, PRZYGODOWY, KOMEDIA

STOJ, BO MAMUSKA STRZELA
AKCJA, KOMEDIA

K-9
AKCJA, KOMEDIA, KRYMINAL

MLODZI GNIEWNI
BIOGRAFICZNY, DRAMAT

CHLOPAKI NIE PLACZA
KOMEDIA KRYMINALNA

ROBOCOP 3
AKCJA, KRYMINAL, SCI-FI

OMEN
HORROR



https://kinotv.pl/film/jack-hunter-i-zaginiony-skarb-ugaritu
https://kinotv.pl/film/jack-hunter-i-zaginiony-skarb-ugaritu
https://kinotv.pl/film/kiedy-harry-poznal-sally
https://kinotv.pl/film/poirot-entliczek-pentliczek
https://kinotv.pl/film/c-k-dezerterzy-cz-2
https://kinotv.pl/film/klejnot-nilu
https://kinotv.pl/film/stoj-bo-mamuska-strzela
https://kinotv.pl/film/41925
https://kinotv.pl/film/dangerous-minds
https://kinotv.pl/film/chlopaki-nie-placza
https://kinotv.pl/film/robocop-3
https://kinotv.pl/film/omen

PAN WOLODYJOWSKI
HISTORYCZNY, PRZYGODOWY


https://kinotv.pl/film/pan-wolodyjowski

